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P[iR MIRATIMIN E FoRMATIT TT vTnTBTTPUT TT REGJISTRIMIT

Ne baz€ te nenit 25, pika 5, e Rregullores sd Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-se

me Vendimin nr.l3, date 12.02.2020 *Pt)r miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e zgiedhjeve

pdr autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nti Universitetin e Mjekiisisd,

Tiranii", KIZ,

VENDOSI:

1. Te miratoje formatin e vertetimit qe kandidati eshtC regiistruar si kandidat per Rektor dhe

Anetare Senati Akademik ne Universitetin e Mjekesis€, Tirane.

2. Bashkelidhur ketij vendimi fotmatet e miratuara.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€, afishohet n€ ambjentet e UMT-sE dhe publikohet ne

faqen zyrtare t€ internetit tC UMT-sC.

KRYETAR

Anitar6t:

W,mry:;

Adresa: Rruga "Dibr€s" Nr. 371 , 1005 - Tirane Web site: wwrv.urrred.edu.al
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